
Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy Lasów Państwowych

ZPUH LP w Olsztynie ul. Marii Zientary Malewskiej 51/53, 10-307 Olsztyn
tel.: +48 89 526 01 37, faks: +48 89 526 88 17, e-mail: zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl

www.zpuh.olsztyn.lasy.gov.pl

BDO 000154334  Olsztyn, 29.11.2023 r.
SORTY MUNDUROWE LEŚNIKA
(cennik obowiązuje od 04.12.2023 r.)

do cen należy doliczyć 23% VAT
I. Zakupione w przetargu nieograniczonym zgodnie z procedurami określonymi w prawie 

zamówień publicznych.
II. Wykonanych zgodnie z:

Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 19 grudnia 2017 r. ze zmianami, w sprawie wzoru 
mundurów leśnika i oznak dla osób uprawnionych do ich noszenia z Zarządzeniem 
nr 65 z 19.07.2022 r. Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych oraz posiadają świadectwa 
oceny zgodności z wzorcem wydane przez ORW LP w Bedoniu.

III. W ofercie gwarantujemy: 
1. Pełny asortyment – cennik poniżej.
2. Terminy i warunki dostaw oraz terminy płatności do uzgodnienia. 
3. Możliwość wykonania poszczególnych elementów umundurowania według indywidualnych 

obmiarów.
4. Wysyłka pod warunkiem zamówienia konkretnego sortu w typowych rozmiarach.

SORT MUNDUROWE Punkty Cena 
netto

mundur wyjściowy leśnika:
1 Marynarka męska gabardyna 25 555,00 zł
2 Spodnie męskie gabardyna 15 275,00 zł
3 Marynarka męska gabardyna - szyta na miarę 25 810,00 zł
4 Spodnie męskie gabardyna - szyte na miarę 15 390,00 zł
5 Marynarka męska gabardyna z wykończeniem oleofobowym 26 595,00 zł
6 Spodnie męskie gabardyna z wykończeniem oleofobowym 15 300,00 zł
7 Marynarka damska gabardyna 25 550,00 zł
8 Spodnie damskie gabardyna 15 270,00 zł
9 Spódnica gabardyna 15 220,00 zł

10 Marynarka damska gabardyna - szyta na miarę 25 810,00 zł
11 Spodnie damskie gabardyna - szyte na miarę 15 390,00 zł
12 Spódnica gabardyna - szyta na miarę 15 320,00 zł
13 Marynarka damska gabardyna z wykończeniem oleofobowym 26 590,00 zł
14 Spodnie damskie gabardyna z wykończeniem oleofobowym 15 300,00 zł
15 Spódnica gabardyna z wykończeniem oleofobowym 15 245,00 zł
16 Koszula męska 6 120,00 zł
17 Koszula męska bawełna 100 % 7 155,00 zł
18 Bluzka damska 6 120,00 zł
19 Bluzka damska bawełna 100 % 7 155,00 zł
20 Krawat 3 50,00 zł
21 Czapka 7 165,00 zł
22 Płaszcz damski 45 690,00 zł
23 Płaszcz męski 45 1140,00 zł
24 Kapelusz damski 9 340,00 zł
25 Kapelusz męski 9 370,00 zł
26 Kurtka damska 40 570,00 zł
27 Kurtka męska 40 620,00 zł
28 Szalik 2 40,00 zł
29 Rękawice damskie i męskie brązowe 6 170,00 zł



SORT MUNDUROWE Punkty Cena 
netto

mundur wyjściowy leśnika cd.:
30 Skarpety letnie termoaktywne 2 20,00 zł
31 Skarpety przejściowe termoaktywne 2 25,00 zł
32 Skarpety zimowe termoaktywne 2 35,00 zł
33 Półbuty męskie 12 300,00 zł
34 Półbuty damskie 12 300,00 zł

mundur codzienny leśnika:
1 Koszula męska z długim rękawem 6 92,40 zł
2 Koszula męska z długim rękawem bawełna 100 % 7 132,00 zł
3 Koszula męska z krótkim rękawem 6 92,40 zł
4 Koszula męska z krótkim rękawem bawełna 100 % 7 124,80 zł
5 Bluzka damska z długim rękawem 6 92,40 zł
6 Bluzka damska z długim rękawem bawełna 100 % 7 132,00 zł
7 Bluzka damska z krótkim rękawem 6 92,40 zł
8 Bluzka damska z krótkim rękawem bawełna 100 % 7 124,80 zł
9 Sweter 12 230,40 zł

10 Kamizelka 12 237,60 zł
11 Bluza z polaru typu windstoper 22 448,80 zł
12 Kurtka 35 686,40 zł
13 Czapka zimowa 5 84,00 zł
14 Peleryna 18 330,00 zł
15 Półbuty typu Sympatex 15 324,00 zł
16 Półbuty typu Goretex 30 666,00 zł

mundur terenowy leśnika:
1 Bluza z kamizelką letnia - tkanina RIPSTOP 22 514,80 zł
2 Spodnie letnie - tkanina RIPSTOP 15 211,20 zł
3 Bluza z kamizelką letnia - tkanina US 22 514,80 zł
4 Bluza letnia - tkanina US 22 333,60 zł
5 Spodnie letnie - tkanina US 15 211,20 zł
6 Czapka letnia - tkanina RIPSTOP 2 32,40 zł
7 Czapka letnia - tkanina US 2 32,40 zł
8 Kurtka zimowa 30 363,60 zł
9 Spodnie zimowe 15 224,40 zł

10 Czapka zimowa 5 75,60 zł
11 Rękawice damskie męskie - czarne 6 156,00 zł
12 Trzewiki (typu Sympatex) 25 462,00 zł
13 Trzewiki (typu Goretex) niskie 40 726,00 zł
14 Trzewiki (typu Goretex) wysokie 45 805,20 zł
15 Trzewiki typu Sympatex z ociepleniem typu Thinsulata 28 475,20 zł
16 Trzewiki typu Goretex niskie z ociepleniem typu Thinsulata 42 752,40 zł
17 Trzewiki typu Goretex wysokie z ociepleniem typu Thinsulata 46 830,40 zł

oznaki uzupełniające:
1 Oznaki służbowe wyhaftowane bajorkiem 5 96,00 zł
2 Oznaki identyfikacyjne - 9,60 zł
3 Wizerunek orła - 19,20 zł
4 Gałązka modrzewia - 10,80 zł
5 Torba leśna - 127,20 zł
6 Torba leśnika II - 237,60 zł
7 Sznur galowy - 222,00 zł

INFORMACJE i ZAMÓWIENIA: 
Olsztyn – zaopatrzenie i zbyt: 
tel.: 89 532 73 06 
e-mail: zbyt.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl 

Olsztyn – Hurtownia nr 2:
tel.: 89 532 73 11
e-mail: hurtownia2.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl

Toruń – Hurtownia nr 3:
tel.: 56 652 28 11, kom. 535 023 650
e-mail: hurtownia3.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl

Katowice – Hurtownia nr 4:
kom. 502 146 285, kom. 725 146 286
e-mail: hurtownia4.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl

mailto:%20hurtownia2.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:hurtownia3.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:hurtownia4.zpuh@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-11-29T11:59:40+0000
	Bogdan Gryko




